
           

 

РЕШЕНИЕ 

 

тридцать  седьмого  заседания Собрания представителей 

муниципального образования - Пригородный район Республики 

Северная Осетия - Алания пятого  созыва 

 

 

27  мая  2016г.  № 237                                                        с. Октябрьское 

 

 

Об утверждении списка кандидатов  

в Молодежный парламент Республики  

Северная Осетия – Алания  

 

 

       В соответствии с постановлением Парламента Республики Северная 

Осетия – Алания от 28 февраля 2013 года № 109/8-5                                  

Собрание представителей муниципального образования – Пригородный 

район пятого созыва р е ш а е т: 

 

       Утвердить список кандидатов в Молодежный парламент при Парламенте 

Республики Северная Осетия – Алания (список прилагается). 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Пригородный район                                                                           Г.П. Джиоев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                       Приложение 

                                                      к решению Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный  

                                                      район  РСО – Алания пятого созыва 

                                                       от 27  мая  2016 г. № 237 

 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в Молодежный парламент при Парламенте Республики Северная 

Осетия – Алания  

 

1. Джабиев Аслан Мендинович – 1992 г.р., образование высшее, временно не 

работает, от политической партии «Единая Россия».  

 

2. Кабисов Сергей Александрович – 1996 г.р., студент 2-курса СКГМИ, 

беспартийный.  

 

3. Козонова Камила Таймуразовна – 1994 г.р., юрист, финансы и кредит. 

 

4. Тедеев Алан Муратович – 1994 г.р., студент 2-курса ФГБОУ ВПО СОГУ 

им. К.Л. Хетагурова, от СОРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России».  

   

 

 

  

 


